
Zápis z 9. zasedání kolejní rady 
Zasedání proběhlo dne 3. 5. 2013 
  
Účast: Denisa Grygláková, Jan Kukla, Josef Večeřa, Lukáš Benda, Ondřej Palán 
 
Program: 

1) Projednání systému Mefisto pro správu posilovny 
2) Volby do kolejní rady 

 
Výsledek jednání: 

1) Kolejní rada se jednohlasně rozhodla nevstoupit do systému Mefisto, který má za cíl 
vybírat peníze za posilovnu (posilovenky) a následně je přerozdělovat mezi již 
fungující fitness centra v rámci KAM. 

2) Byly projednány možné varianty doplňkových voleb, nebo nových voleb do KR 
vzhledem ke skutečnosti, že předsedkyně Denisa Grygláková na konci června 
ukončuje studium. Dále Ondřej Palán ukončuje studium v září roku 2013. Kolejní rada 
následně v hlasování, že předčasné, ani doplňkové volby do KR se konat v červnu 
nebudou. A toto jednání bylo odloženo až na pozdější čas, kdy bude jasné, kdo z KR 
bude opravdu odcházet z koleje. 

 


